Quomodo ſponte oblata admittenda.

Commiſſio confirmãdi in Indijs vnde damnaſſe ali-quando.

Vnde ex accipio ſufficiatque-nt.

Genus elemoſynę obligatoria circa Cereis & Lintea.

Etiam in Baptiſmo.

Quale peccatum o-miſſo.

219 FR. Ioannes Baptiſta in Animaduersionibus pro Confessarjjs Indorum fol. 294. pag. 1. ita circa hoc ſcribit: Deinde notant Pater Norona & P. Mag. à Veracrucę, quod Paulus IV. conſeſſit nobis vt poſſimus adminiſtrare omnia Sacramenta omnibus Indijs: & quia non excipit diem Reſurrexionis, & conſeſſit vt omnibus Indijs poſſemus adminiſtrare: qui docet, ſequitur quod in noſtris locis, etiam die Dominico Reſurrexionis poſſimus omnibus Indijs dare Eucharistię Sacramentum, etiam in populis Hiſpanorum. Sic ille: qui & pro auctoritate dictę conſeſſionis videndus fol. 173. pag. 2. licet enim fuerit viux vocis oraculo, ad Cardinalis Alexandrini, qui poſtea Pontifex Pius V. instantiam impertita, ipſius tamen Cardinalis atteſtatione firmatur: & quã huiusmodi ſunt ſpeciali circumſtantiã prædita, dici poteſt non fuiſſe reuocata. Pro quo faciunt quã habet Leander à Murcia in Expoſitione Regule D. Francis, Quæſt. 20. ad Cap. 6. num. 3. & 4. vbi probat priuilegia huiusmodi Religionibus conſeſſa, non eſſe reuocata ſaltem in foro interiori. Et præcipuum fundamentum eſt priuilegia dicta fuiſſe à Pio V. Gregorio XIII. & Sixto V. confirmata generali confirmatione & innoatione, vnde iam non debent purē oracula reputari. Facit etiam pro eodem Laurentius de Peyrinis in Priuilegijs Minimorum Tomo 3. Cap. 12. Conſtitut. 18. alias 28. dum ex eodem fundamento affirmat non reuocari priuilegia viux voce conſeſſa ante Pium V. Quod ait etiam poſſe extendi ad Oracula ante Gregor. XIII. & poſſet etiam ad conſeſſa ante Sixtum V. prorogaſſe. Peyrinus ſententiam jam antę probabilem iudicauerat Leozana q. regular. Cap. 3. num. 21. quã & lequitur Thomas Hurtadus Tract. 12. num. 1171. & ſeqq. & valde probabilem cenſet P. Quintanad. in bello de Caſibus occurrentibus in Iubilis duarum hebdomadarum: quidquid dicat Tomo 1. Tractat. 9. ſingulari 3. num. 5. Iuuat etiam quod affirmat Iacobus Bordonus in Conſilijs Regularium Tomo 1. Reſolut. 31. & Tomo 2. Reſolut. 54. num. 238. ſcilicet non reuocari oracula purē fauorabilia, & per quã nullum cuiquam præiudicium generatur. Quod & videtur probare P. Pellizarius Tomo 2. Tractat. 3. Cap. 1. num. 133. dum refert, explicat, & defendit. Qui & num. 201. 131. s. Addo quod, adducit Bullam Pauli V. quã priuilegia Ordinis Prædicatorum, etiam Oraculis conſeſſa, confirmat die 23. Maij, Ann. 1605. & ſequenti confirmationem priuilegiorum Ordinis Theatinorum, ex certã ſcientiã, eorum etiam, quę per communicationē aliarum Religionũ ſunt iſtis facta cõmunia, nõ eas limitationes adiciens, quã in ſuperiori confirmatione reperiuntur, ſcilicet quatenus ſint in vſu, & non ſint reuocata, ſeu ſub aliquibus reuocationibus cõprehenſa, ac ſacris Canonibus, & Concilij Tridentini Decretis non aduerſentur. Priuilegia autē viux vocis oraculo conſeſſa jam fuerunt facta bullata, & ita reuoluantur à Gregor. XV. die 16. Octobris, Ann. 1621. vnde neque reuocati-ōne